
NAJCZĘŚCIEJ ZADAWANE PYTANIA  
 
 
Kiedy można dokonywać zakupu promocyjnego oraz zgłoszenia do loterii? 
 
Sprzedaż promocyjna rozpocznie się w dniu 24.04.2025 r. a zakończy w dniu 
25.05.2025 r. Rejestracja do loterii trwa do 27.05.2025 r. Losowanie finałowe 
odbędzie się w dniu 28.05.2025 r. 
 
Kto może wziąć udział w loterii? 
 
Uczestnikiem Loterii może być każda osoba fizyczna, która w dniu przystąpienia do 
Loterii ukończyła 18 lat, posiada pełną zdolność do czynności prawnych (zwana 
dalej: "Uczestnikiem"). Ponadto Uczestnik musi mieć miejsce zamieszkania na 
terytorium Rzeczpospolitej Polskiej oraz posiadać sprawny i odpowiednio 
skonfigurowany (co oznacza możliwość dokonania zgłoszenia do Loterii i otrzymania 
nagród) telefon komórkowy zalogowany do sieci komórkowej operatora telefonii 
komórkowej mającego siedzibę w Polsce, komputer albo tablet. Dodatkowo w celu 
wzięcia udziału w Loterii Uczestnik powinien posiadać zainstalowaną mobilną 
aplikację Intermarche lub Bricomarche odpowiednio do posiadanej karty 
lojalnościowej z przypisaną do aplikacji kartą lojalnościową lub plastikową (fizyczną) 
kartę lojalnościową sieci sklepów Intermarche lub Bricomarche. 
W Loterii nie mogą uczestniczyć pracownicy i przedstawiciele Organizatora "Fortuna 
PS" sp. z o.o. z siedzibą w Warszawie, Kancelarii Prawnej Law Office Pasek Wiak & 
Co. sp.k. z siedzibą w Warszawie, ITM Polska sp. z o.o. z siedzibą w Swadzimiu, 
SCA PR Polska sp. z .o.o. z siedzibą w Swadzimiu oraz MGI Polska Sp. z o.o. z 
siedzibą w Swadzimiu jak również pracownicy podmiotów biorących bezpośredni 
udział w przygotowaniu i lub prowadzeniu Loterii, w tym pracownicy sklepów 
Intermarche i Bricomarche oraz członkowie ich rodzin. 
 
Jak można przystąpić do loterii? 
 
Chcąc wziąć udział w loterii, należy dokonać dowolnych zakupów w dniach 24.04 -
25.05.2025 r. (z uwzględnieniem produktów wykluczonych) w sklepach stacjonarnych 
sieci Intermarche lub Bricomarche oraz też w sklepie internetowym Bricomarche 
(www.bricomarche.pl) albo aplikacji mobilnej Bricomarche. Zakupy muszą być 
dokonane z kartą lojalnościową sieci Intermarche lub Bricomarche w zależności od 
tego w jakiej sieci następuje zakup. Wszyscy Uczestnicy po zarejestrowaniu 
otrzymanego Kodu Loterii w formularzu rejestracyjnym na stronie loteria-
meczgwiazd.pl mają szansę grać o nagrody natychmiastowe oraz biorą udział w 
losowaniu nagród finałowych. 
 
W jaki sposób otrzymam Kod Loterii?  

Po spełnieniu warunków loterii i otrzymaniu paragonu lub faktury za swoje zakupy 
Twój Kod Loterii dostępny będzie odpowiednio w aplikacji Bricomarche (sekcja 
"Wygraj bilety!") lub Intermarche (dedykowana sekcja, do której łatwo przejdziesz z 
ekranu głównego) Znajdziesz go w dedykowanej sekcji aplikacji, do której można 
łatwo przejść bezpośrednio z ekranu głównego). O przyznaniu nowego kodu 
aplikacja informuje użytkownika za pomocą powiadomienia push.  

 

bricomarche.pl


Czy przed zakupami muszę mieć zainstalowaną aplikację Bricomarche lub 
Intermarche? 

Nie, ale przede wszystkim zakupy muszą być zrealizowane z użyciem karty 
plastikowej Bricomarche lub Intermarche. Kod Loterii wysyłany jest do aplikacji – 
zatem warunkiem jest oczywiście jej posiadanie (odpowiedniej aplikacji w zależności 
od miejsca zakupów) i przypisanie w niej karty fizycznej. Jeśli nie masz jeszcze 
naszej aplikacji Bricomarche lub Intermarche nie zwlekaj – pobierz ją jak najszybciej, 
a zdobyte Kody Loterii będą na Ciebie czekać! 

Ile razy mogę się zgłosić do loterii? 
 
Za każde zakupy spełniające warunki loterii otrzymasz Kod Loterii – jest on 
jednorazowy. Nie ma limitu zgłoszeń. 

 

Czy od razu otrzymam Kod Loterii w aplikacji? 
 
Kod Loterii generowany jest na podstawie dowodu zakupu – po zaksięgowaniu 
płatności. 

 

Jakie nagrody są do wygrania w loterii?  

 

Do wygrania w loterii są nagrody natychmiastowe w postaci kodów uprawniających 

do bezpłatnego nabycia podwójnego biletu (osoba dorosła wraz z dzieckiem) na 

Mecz Gwiazd w dniu 7 czerwca 2025 r. na stadionie Widzewa Łódź oraz piłki z 

limitowanej serii. W losowaniu finałowym można wygrać koszulki kolekcjonerskie 

Meczu Gwiazd oraz karty podarunkowe do biura podróży wakacje.pl o wartości 

10.000 zł brutto każda. Szczegółowy opis nagród znajduje się w sekcji Nagrody oraz 

w regulaminie loterii. 

Losowanie odbędzie się w dniu 28.05.2025 r. 
 
Gdzie i w jaki sposób można odebrać nagrody? 
 
Kody uprawniające do nabycia biletów na Mecz Gwiazd są wysyłane na e-mail do 
Zwycięzców wraz z szczegółową instrukcją ich pobrania (wymagane jest oczywiście 
wypełnienie danych wymaganych na tego typu wydarzenia) za pośrednictwem platformy 
kupbilet.pl. Kody mogą zostać wykorzystane w okresie sprzedaży biletów na Mecz Gwiazd, czyli 

do 07.06.2025 r.  Piłki będą gotowe do odbioru w sklepach w których dokonano 
zakupu po okazaniu Kodu Loterii w okresie od dnia 25 maja 2025 r. do dnia 30 czerwca 

2025 r.    

Nagrody główne również będą do odbioru w sklepach po potwierdzeniu wcześniej 
dokumentacji zgodnie z regulaminem loterii.  

Kiedy i w jaki sposób Zwycięzcy losowania zostaną powiadomieni o wygranej? 
 
Uczestnik jest informowany o wygranej w Losowaniu poprzez wiadomość e-mail. W 
wiadomości e-mail Zwycięzca otrzymuje informację o konieczności spełnienia 
warunków wydania nagrody. 
 
Czy na Zwycięzcach nagród spoczywa obowiązek podatkowy wynikający z 
otrzymania nagrody? 



 
Nie, w przypadku nagród podlegających opodatkowaniu do wartości nagrody dodana 
została część pieniężna nagrody, która zostanie przeznaczona na pokrycie 
należnego podatku dochodowego od wygranej. Podatek, o którym mowa w zdaniu 
poprzednim zostanie odprowadzony na konto właściwego urzędu skarbowego przez 
organizatora. 
 
Czy publikowana jest lista Zwycięzców wszystkich nagród?  
 
Na stronie loterii opublikowane zostaną wyłącznie wyniki losowania nagród 
głównych.  
 
 
Podczas rejestracji Kodu Loterii pokazał się komunikat, że podany kod był już 
użyty. Co mam zrobić?  
 
Prosimy o przesłanie zgłoszenia takiej sytuacji z opisem poprzez formularz 
kontaktowy znajdujący się na stronie loteria-meczgwiazd.pl Przypominamy, że każdy 
kod można zarejestrować tylko jeden raz.  
 

Jak mogę sprawdzić jakie kody już zarejestrowałem/am?  
 
Na adres e-mail podany przy rejestracji każdorazowo wysyłane jest potwierdzenie na 
adres e-mail podany w trakcie rejestracji. W przypadku braku potwierdzenia prosimy 
sprawdzić folder SPAM. Dodatkowo w każdej aplikacji zarejestrowane już Kody 
Loterii będą odpowiednio odznaczone. 
 
Jak mogę poprawić moje dane, które zostały już zarejestrowane?  
 
Niestety nie ma możliwości poprawienia już zarejestrowanych danych. 
 
 
 
 
  
 
 
 
  
 
 


